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2021 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Avlicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias & la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Parficinacionas
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes inmuebles, infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incr /Disminucion Neta en el Efectivo y Equival al Efe

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Fina’l\del Ejercicio

4,067,550.82

4,067,550.82

3.865,649.31
3,503,241.91

46,241.25
316,166.15

201,901.51

799,008.40
528,507.01
270,501.39
865,793.18

523,781.52
342,011.66

(66,784.78)

4,288.00

4,288.00

272,647.56

272,647.56

0,783,416.88

9,783,416.89

9.571,672.39
8,330,521.79
136,030.67
840,426.44

264,664.36

29.13

211,744.50

58,705.10

58,705.10
87,494.20

87,494.20

(28,789.10)

5,609.52

5,609.52

133,965.44

133,965.44

(268,359.56)

(128,355.92)

(133,242.83)
3,133,031,

4 2,899,

54,500.48

3,078,431.77

3,133,031.25
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Comisonado Presidente

Dire d /Aﬁinistracién y Finanzas

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementg correctos y son responsabilidad del emisor”.




